辽宁2011注册安全工程师注册人员名单（第七批） PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E8_BE_BD_

E5_AE_812011_c62_646746.htm 2011年度注册安全工程师注册

人员名单（第七批）2011年第18号 根据《注册安全工程师管

理规定》（国家安全监管总局令第11号）和《国家安全监管

总局办公厅关于贯彻实施〈注册安全工程师管理规定〉有关

事项的通知》（安监总厅人事〔2007〕44号），经各单位组

织申报，省级、部门注册机构初审，国家注册机构审核合格

，国家安全监管总局批准符合注册安全工程师注册条件的人

员注册名单如下，特此公告。 自公告之日起接受社会监督。

任何单位和个人如对公告有异议，应当以真实身份（单位提

出的应当加盖公章，个人提出的应当有本人签字）书面向国

家安全监管总局人事司反映。 联系人及电话：李跃

，010-64463146、64898716 （注册咨询）。 地址：北京市东城

区和平里北街21号 邮编：100713窦文平（女） 颜廷国 张 健

刘 峰 高树奎 朱向阳 宋传刚 李 楠 王 鹏 范 楠 赵国全 张辉林

王金刚 周长君 李君政 秦 俭 于俊胜 王成双 于泽勇 陈 亮 赵征

红（女） 陆高辉 张 全 赵 轶（女） 黄耀林 田立春 谢成斌 刘

金英（女） 孙晓辉（女） 王 博（女） 罗景峰 李 颖（女） 王

彪 马啸天 闫树伟 张恩大 丁殿强 邢宏光 于 立 魏 莉（女） 靳

辉 韩雪飞（女） 吕 民 张 冰 虞景奎 张宏生 李宏鹏 张洪国 王

玮（女） 黄克东 马丹丹（女） 魏 军 李 芳（女） 刘晓辉 颜

辉 刘 洋 汪 淼（女） 郑志玲（女） 王保成 王戎京（女） 董

娜（女） 郭 峰 周 歌（女） 邓国辉 富兴伟 金华振 来 川 徐培

培（女） 赵冬梅（女） 王 鹏 关 鹏 赵 青（女） 梁庆飞 官龙

平 张 莹（女） 史金山 肖文静（女） 刘洪昌 王 波 刘 然 王 朋

张少兵 胡传生 刘 禹 刘帮辉 管秀国 刘振智 李 冰 于中杰 糜 锋

姜文士 牛 伟 范 强 金 忠 王俊德 贾德军 王 悦 刘 焕（女） 代

春惠（女） 栾心民 吴玉衍 文 毅（女） 二○一一年六月三日

特别推荐：#0000ff>论坛交流#0000ff>注册安全工程师职业定

位#f5fdff>来源:百考试题-#f5fdff>安全工程师考试 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com